



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Comedy Zoo P/S

Magstræde 10C, 3.

1204 København K

(CVR-nr. 39 33 85 56)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019

Martin Bo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 15. februar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Comedy Zoo P/S Magstræde 10C, 3. 1204 København K
	CVR-nr.: 39 33 85 56
	Regnskabsperiode: 15. februar - 31. december 2018
Bestyrelse	Anders Cramer Fjelsted, formand Martin Bo Andersen Thomas Hartmann Andersen Dan Michael Andersen Michael Schøt Jensen Torben Chris Nielsen
Direktion	Martin Bo Andersen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive teater/comedy club samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.231.637. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 15. februar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, men forholder sig optimistisk ift. det fremtidige perspektiv.

Årsagen til det negative resultat skyldes flere faktorer, herunder afholdelsen af en række større éngangsomkostninger i forbindelse med køb og etablering af Comedy Zoo, øgede lønomkostninger i forbindelse med modernisering af lokaler samt "lærepenge" som show-arrangør. Forskellige metoder blev udforsket, og ledelsen er allerede nu meget klogere på hvilke tiltag der er rentable.

Ledelsen skønner, at den beløbsmæssige effekt af engangsomkostninger i 2018 kan opgøres til ca. tdkk 700.

Ydermere blev det i efteråret konstateret, at den eksterne leverandør som varetog selskabets bogføring ikke efterlevede den indgåede aftale, da det hen ad vejen blev konstateret, at den foretagne bogføring havde været mangelfuld og ufuldstændig. Ledelsen udskiftede herefter leverandøren, og der er efterfølgende foretaget en større oprydning i selskabets bogholderi, således at skatte- moms- og bogføringsloven fremover kan efterleves, og ledelsen i langt højere grad kan bevare overblik og indsigt.

Det mangelfulde bogholderi har desværre også medført at ledelsen har truffet økonomiske beslutninger på et forkert grundlag, hvilket ligeledes er en årsag til størrelsen af det negative resultat. På den positive note kan det dog siges, at mange investeringer er gjort med henblik på at øge indtjeningspotentialet på længere sigt, hvilket man heldigvis allerede kan se resultatet af.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer, at resultatet for det kommende år vil blive positivt og har efter åbningen af "det nye Comedy Zoo" oplevet en højere og mere stabil indtjening - noget, der kun synes at gå fremad. Dette, kombineret med bedre økonomisk overblik og stærkt reducerede udgifter, peger i retning af positive resultater fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. februar - 31. december

11

<u>Note</u>	2018 kr.
Bruttofortjeneste	<u>1.706.584</u>
1 Personaleomkostninger	-2.212.852
Af- og nedskrivninger	-490.252
Driftsresultat	<u>-996.520</u>
Andre finansielle omkostninger	-235.117
Resultat før skat	<u>-1.231.637</u>
Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	<u>-1.231.637</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-1.231.637
Anvendelse i alt	<u>-1.231.637</u>

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.
Goodwill	4.562.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.562.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.768
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.768</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.823.268</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	45.709
Varebeholdninger i alt	<u>45.709</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.235
Andre tilgodehavender	439.371
Periodeafgrænsningsposter	1.253
Tilgodehavender i alt	<u>716.859</u>
Likvide beholdninger	<u>14.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>777.068</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.600.336</u>

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.
Selskabskapital	500.004
Overført resultat	-1.231.637
EGENKAPITAL I ALT	-731.633
2 Ansvarlig lånekapital	1.600.000
Kreditinstitutter m.v.	1.840.000
Anden gæld	550.000
3 Langfristet gæld i alt	3.990.000
Kreditinstitutter m.v.	382.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.669
Anden gæld	1.745.232
Kortfristet gæld i alt	2.341.969
GÆLD I ALT	6.331.969
PASSIVER I ALT	5.600.336
4 Eventualposter	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Særlige oplysninger til årsregnskabet	

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger	
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:	
Gager og lønninger	2.106.038
Andre udgifter til social sikring	106.814
	<u>2.212.852</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>
2 Ansvarlig lånekapital	
Selskabet har optaget ansvarlig lånekapital på t.kr. 1.600. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage i forhold til selskabets kreditorer.	
3 Langfristet gæld	
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>400.000</u>
4 Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Til sikkerhed for udlejer, er der stillet sikkerhed på t.kr. 690 i form af huslejegaranti via selskabets pengeinstitut.	

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Huslejeforpligtelse	
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på t.kr.	<u>648</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:	
Virksomhedspant	<u>1.000.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Varebeholdninger	<u>45.709</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>276.235</u>
Immaterielle rettigheder	<u>4.562.500</u>
Driftsmateriel og inventar	<u>260.768</u>

6 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Usikkerhed om going concern

Selskabet har i år realiseret et underskud på tkr. 1.232, hvorefter egenkapitalen pr. 31.12.18 udgør tkr. -732. En del af årets underskud kan henføres til engangsomkostninger i form af opstartsomkostninger, i forbindelse med opstart af virksomheden.

Ydermere blev det i efteråret konstateret, at selskabets eksterne bogholder ikke efterlevede den indgåede aftale, idet den foretagne bogføring var mangelfuld og ufuldstændig. Ledelsen udskiftede herefter leverandøren, og der er efterfølgende foretaget en større oprydning i selskabets bogholderi, således at skatte- moms- og bogføringsloven fremover kan efterleves, og ledelsen i langt højere grad kan bevare overblik og indsigt.

Det mangelfulde bogholderi har desværre også medført at ledelsen har truffet økonomiske beslutninger på et forkert grundlag, hvilket ligeledes er en årsag til størrelsen af det negative resultat.

Ledelsen budgetterer med et positivt resultat for det kommende regnskabsår, hvortil det budgetterede likviditetsbehov er blevet sikret via finansiering fra selskabets pengeinstitut samt ved lån fra ejerkredsen. Ledelsen er således positive omkring selskabets videre udvikling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Michael Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-930784902520

IP: 89.23.xxx.xxx

2019-06-13 11:48:21Z

NEM ID 

Anders Cramer Fjelsted

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-669547008228

IP: 80.163.xxx.xxx

2019-06-13 11:59:33Z

NEM ID 

Thomas Hartmann Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-090303087581

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-06-14 07:19:45Z

NEM ID 

Michael Schøt Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-098043300035

IP: 185.109.xxx.xxx

2019-06-14 19:22:24Z

NEM ID 

Torben Chris Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-752194483227

IP: 178.155.xxx.xxx

2019-06-17 08:24:57Z

NEM ID 

Martin Bo Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-276438509681

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-06-17 09:21:28Z

NEM ID 

Martin Bo Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-276438509681

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-06-17 09:21:28Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-06-17 09:54:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5YEBK-VW8G-NYUH5-D16G3-D0MOD-PJMQO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Martin Bo Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-276438509681

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-06-17 11:05:31Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>